

Vážený pane,

dne 23. 5. 2022 nám byla prostřednictvím e-mailu doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, ve které žádáte o zpřístupnění následujících informací:

1. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2017
2. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2018
3. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2019
4. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2020
5. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2021
6. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za první kvartál kalendářního roku 2022

Souhrnné údaje o počtu hospitalizovaných pacientů za kalendářní rok 2017 – 2020 naleznete ve výročních zprávách Fakultní nemocnice Brno, které jsou veřejně dostupné na našich webových stránkách (odkaz: <https://www.fnbrno.cz/vyrocní-zprava/t1178>).

Co se týče roku 2021 a prvního kvartálu kalendářního roku 2022, sdělujeme následující:

Rok 2021:

Hospitalizační případy: 60 693

1Q roku 2022:

Hospitalizační případy: 15 798